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本试题由 kaoyan.com 网友边锋社、多少空白格、Isabelshan、月明星稀

67、陈薇 ivy 提供 

 

一一一一、、、、英汉词语互译英汉词语互译英汉词语互译英汉词语互译    

1.CBD    

2.NYSE   

3.Royal Swedish Academy of Sciences 

4.Chicago Board of Trade 

5.Stakeholder 

6.Multi-polar world 

7.Economic aggregate 

8.GPS 

9.UNSECO 

10.An irrevocable letter of credit 

11.Shareholding system 

12.Extensive deforestation 

13.Sustainable development 

14.The effect of greenhouse gases 

15.Digital media 

16.技术传播 

17.全球价值链 

18.国际货币基金组织 

19.国有企业 

20.诚实守信 

21.碳排放 

22.虚拟经济 

23.准据法 

24.边际成本 

25.高速公路 

26.诺贝尔文学奖获得者 

27.金砖四国 

28.创意产业顾问 

29.另有说明除外 

30.石油输出国组织 

 

二二二二、、、、英译汉英译汉英译汉英译汉：：：：关于人动物改造自然之类关于人动物改造自然之类关于人动物改造自然之类关于人动物改造自然之类    
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汉译英：经贸方面 专业词汇比较多 比如贸易盈余赤字之类 

 

三三三三、、、、大作文大作文大作文大作文    

老人摔倒 众人围观无人相助 发表自己的看法和建议 

 

以上试题来自 kaoyan.com 网友的回忆，仅供参考，纠错请发邮件至

suggest@kaoyan.com。 

 


